HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 17

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 24/4/2023 đến ngày 30/4/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 24/4/2023

08h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện

- Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND

huyện

LĐ,

CVVP

14h00

Hội nghị trực tuyến quán triệt, triển khai chuyên

đề học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh năm 2023 và sinh hoạt chính

trị, tư tưởng về tác phẩm của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng (HT 24/3 huyện)

- Phó CT HĐND huyện,

- Phó các Ban HĐND

huyện

LĐVP

Thứ 3, ngày 25/4/2023: Làm việc

Thứ 4, ngày 26/4/2023

13h30

Họp liên tịch thống nhất nội dung, thời gian, địa

điểm tổ chức kỳ họp thứ 6 HĐND huyện khóa

VI, nhiệm kỳ 2021-2026 (HT HĐND-UBND)

- TT HĐND huyện,

- Các Ban HĐND huyện

15h00
Họp TT HĐND thường kỳ tháng 4/2023

(HT HĐND-UBND)

- TT HĐND huyện,

- Các Ban HĐND huyện

Thứ 5, ngày 27/4/2023

07h00

Viếng nghĩa trang liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 48

năm ngày giải phòng miền Nam thống nhất Tổ

quốc

- TT HĐND huyện,

- Các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

08h00
Thường trực HĐND huyện làm việc với UBND

huyện về giám sát 6 tháng đầu năm1

- TT HĐND huyện,

- Các Ban HĐND huyện

LĐ,

CVVP

Thứ 6, ngày 28/4/2023

07h30
Dự Đại hội Công đoàn huyện Đăk Hà lần thứ

VI, NK 2023-2028  (HT 24/3)

- Đ/c Phạm Văn Lập, PCT

HĐND huyện

14h00
Dự giao ban TT Huyện ủy- TT HĐND- UBND-

UBMTTQVN huyện Tuần 17 (PHHU)
TT HĐND huyện  LĐVP

Thứ 7, ngày 29/4/2023

07h30
Dự Lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2023 (Chùa

Tháp Kỳ Quang)

- Đ/c Phạm Văn Lập, PCT

HĐND huyện

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê, Phó Ban Dân tộc HĐND huyện

1 Theo Kế hoạch số 01/KH-ĐGS ngày 11/01/2022 của Đoàn giám sát HĐND huyện về quản lý quy hoạch, đất đai,

trật tự xây dựng trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 06/KH-ĐGS ngày 09/3/2023 của Đoàn giám sát Thường trực

HĐND huyện về thực hiện các kiến nghị sau giám sát chuyên đề HĐND huyện, Thường trực HĐND huyện

Chủ nhật, ngày 30/4/2023

Nghỉ lễ 30/4

Trực cơ quan: Đ/c Lê Thị Hải, Phó Ban Pháp chế HĐND huyện

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-04-23T18:37:36+0700

		2023-04-23T19:20:45+0700

		2023-04-23T19:20:45+0700

		2023-04-23T19:20:45+0700

		2023-04-23T19:20:45+0700